از آنجا که این بیت در دستنویس مبنای ترجمه بنداری نیز بوده^۷ (وکانت سنه عند جلوسه علی تخت السلطنة ست عشرة سنة)، بی‌گمان اصلی است و آن را باید از افتادگیهای اقدم دستنویسها و د به‌شمار آورد.

حاشیه:

(۷) بنداری، فتح بن علی، المشاهنامه (ترجمه عربی شاهنامه فردوسی)، به کوشش عبدالوهاب عزام، قاهره، ۱۳۵۱ ق/ ۱۹۳۲ م، ج ۲، ص ۱۱۴.

(۸) که نوشین روان باد با فرّهی

همه‌ساله با تاج (ن: تخت) شاهنشهی

(ص ۷۸۵، س ۵؛ قس: ج مسکو، ج ۸، ص ۶۷، ب ۲۶۳)

(۹) نباید که باشد کسی (ل: آید یکی) زین به رنج

بده هرچه خواهی و بگشای گنج

(ص ۷۸۶، س ۱۰؛ قس: ج مسکو، ج ۸، ص ۷۱، ب ۳۲۷)

(۱۰) انوشیروان به هند لشکر می‌کشد و با هدایای بسیار